



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ADTIVITY APS

LYNGVEJ 3, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2021

Lukas Spanggaard

CVR-NR. 39 46 99 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Adtivity ApS Lyngvej 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 46 99 87
	Stiftet: 9. april 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Lukas Spanggaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge online marketing ydelser, i form af konsultation og administration, med henblik på online tilstedeværelse, ageren og annoncering på Facebook og andre sociale medier. Der ville ligeledes være mulighed for køb skræddersyede løsninger til både privat og virksomheder, samt at kunne leje en ansat til at arbejde for virksomheden i en aftalt periode, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.336 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 tkr. Balancen pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 741 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har påvirket virksomhedens økonomi i den omfang, at de har været nødsaget til at hjemsende medarbejdere, og har derfor modtaget lønkomensation. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden yderligere nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.335.766	1.072.890
Personaleomkostninger.....	2	-965.021	-474.239
DRIFTSRESULTAT		370.745	598.651
Andre finansielle indtægter.....	3	3.286	0
Andre finansielle omkostninger.....		-6.664	-144
RESULTAT FØR SKAT		367.367	598.507
Skat af årets resultat.....	4	-81.624	-133.098
ÅRETS RESULTAT		285.743	465.409
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	60.000
Overført resultat.....		185.743	405.409
I ALT		285.743	465.409

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.413	92.708
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		116.163	49.500
Periodeafgrænsningsposter		0	782
Tilgodehavender		344.576	142.990
Likvide beholdninger		1.146.283	840.215
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.490.859	983.205
AKTIVER		1.490.859	983.205
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		591.152	405.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	60.000
EGENKAPITAL		741.152	515.409
Selskabsskat		81.624	133.098
Langfristede gældsforpligtelser	5	81.624	133.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.934	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.688	1.450
Selskabsskat		133.098	0
Anden gæld		264.980	132.917
Periodeafgrænsningsposter		219.383	188.831
Kortfristede gældsforpligtelser		668.083	334.698
GÆLDSFORPLIGTELSESR		749.707	467.796
PASSIVER		1.490.859	983.205
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	50.000	405.409	60.000	515.409
Forslag til resultatdisponering.....		185.743	100.000	285.743
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-60.000	-60.000
Egenkapital 30. september 2020.....	50.000	591.152	100.000	741.152

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
Særlige poster			1	
Der er i regnskabsåret modtaget lønkompensation for periode 9. marts 2020 - 8. juli 2020. Kompensationen er indregnet i indeværende regnskabsår.				
Personaleomkostninger			2	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	1		
Løn og gager.....	829.174	330.918		
Andre omkostninger til social sikring.....	14.112	2.756		
Andre personaleomkostninger.....	121.735	140.565		
	965.021	474.239		
Andre finansielle indtægter			3	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.982	0		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	304	0		
	3.286	0		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	81.624	133.098		
	81.624	133.098		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt
Selskabsskat.....	81.624	0	0	133.098
	81.624	0	0	133.098
Eventualposter mv.				6
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Spanggaard Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
